

приложение №1 к договору № на ремонтно строительные работы

смета № 0

Площадь ремонта по полу (м2): 64,60
Срок выполнения работ:
Смета составлена в ценах на: 10.01.2015

Секрет мастеров
Тел: 8 968 724 34 68

Ремонт жилого помещения

Наименование объекта:
МО,

В т.ч.: Стоимость работы: 81 896,00р.
Стоимость материалов: 11 516,00р.

№ п./п	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость единицы, руб		Общая стоимость, руб		
				в т.ч.:		Всего	в т.ч.:	
				Стоимость работ	Стоимость материала		Стоимость работ	Стоимость материала
1	2	3	4	5	6	7	8	9

Раздел 5. Электромонтажные работы

	Электрика → 1-й этап							
1	устройство сквозных отверстий	шт	8	240,00р.		1 920,00р.	1 920,00р.	
2	штробление стены под проводку кабеля 20х20 мм.	пог. м.	51	350,00р.		17 850,00р.	17 850,00р.	
	штробление стены под проводку кабеля 180х50 мм.	пог. м.	3	550,00р.		1 650,00р.	1 650,00р.	
3	укладка кабеля	пог. м.	330	60,00р.		19 800,00р.	19 800,00р.	
4	перенос вводного кабеля					0,00р.	0,00р.	
5	устройство отверстия для распаечной коробки	шт	2	200,00р.		400,00р.	400,00р.	
6	монтаж распаечной коробки	шт	2	450,00р.		900,00р.	900,00р.	
7	установка подрозетников	шт	67	280,00р.		18 760,00р.	18 760,00р.	
8	установка подрозетника для варочной панели	шт		350,00р.		0,00р.	0,00р.	
9	устройство ниши для электро щита	шт	1	1 400,00р.		1 400,00р.	1 400,00р.	
10	установка электрощита	шт	1	1 700,00р.		1 700,00р.	1 700,00р.	
11	установка автомата защиты 2-полюсного	шт	2	400,00р.		800,00р.	800,00р.	
12	установка автомата защиты 1-полюсного	шт	11	350,00р.		3 850,00р.	3 850,00р.	
13	установка дифференциального автомата	шт	3	450,00р.		1 350,00р.	1 350,00р.	
	Переключатель для автоматов , гребенка 220в 63а	шт	1		550,00р.			550,00р.
	Перфолента	шт	1		280,00р.			280,00р.
	Кабель силовой NYM 3х1.5 Конкорд	пог.м.	22		35,00р.			770,00р.
	Гвозди X-GN 27MX (750 шт) + баллон GC22	шт	0,8		5 270,00р.			4 216,00р.

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Крепеж (Дюбель-гвоздь HPS-1 6/15х40, стяжка электрическая, клипсы итд.)							3 000,00р.
	Расходный материал							2 200,00р.
	Доставка							500,00р.
	итого по этапу №1					81 896,00 Р	70 380,00 Р	11 516,00 Р

Всего по смете

81 896,00р.

заказчик

исполнитель

/

/Кузнецов К.Н./

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)